ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» Белгородской области

ПРИКАЗ

О создании общественной комиссии

по изучению вопросов организации питания

с включением в ее состав родителей

(законных представителей) обучающихся

и представителей совета отцов

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года №212-ФЗ «Об

основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 21

декабря 2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», постановлением

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 23 июля 2008

года №45 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания

обучающихся в образовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего

профессионального образования», приказом Минздравсоцразвития России №231н и

Минобрнауки России №178 от 11 марта 2012 года «Об утверждении методических

рекомендаций по организации питания обучающихся и воспитанников образовательных

учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по изучению вопросов организации питания в
следующем составе:

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Карамышева Лилия Сергеевна председатель комиссии, родительница 2 А

2. Касьянова Анна Сергеевна секретарь комиссии, родительница 2 Б

3. Савина Елена Алексеевна член комиссии, родительница 3 В

4 Черных Диана Владимировна член комиссии, рордительница 4 Д

5. Афанасьева Юлия
Александровна

член комиссии, родительница 5 А

6. Москвина Любовь Викторовна член комиссии, родительница 6 Г

7. Якушева Оксана

Владимировна

член комиссии, родительница 7А класса

8. Кривошеева Елена
Владимировна

член комиссии, родительница 8 Г класса

9.

10.

11.

Коптева Светлана
Васильевна

Фролова Виктория
Михайловна

Чирикова Наталья
Николаевна

член комиссии, родительница 9 В

член комиссии, родительница 10 Б

член комиссии, родительница 11 А

2. Определить работу общественной комиссии по изучению вопросов организации

питания в соответствии с планом-графиком на 2022-2023 учебный год (Приложение 1).

3. Общественной группе информировать родителей об итогах своих проверок при

проведении родительских собраний или других мероприятиях.

Результаты проверок группы общественного контроля рассматривать на заседаниях

общественной комиссии по изучению вопросов организации питания для принятия

необходимых мер по устранению выявленных недостатков.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ОГАОУ Л.Н.Морозова